

Грузоотправитель	Общество с ограниченной ответственностью "Аксус-Самара", ИНН: 6311114844, КПП: 631101001, 443070, г. Самара, ул. Партизанская, д. 86, офис (квартира) 110/1, тел. (846) 379-16-16, 379-16-17, р/с № 40702810813000935501, Банк ПАО «Промсвязьбанк» в Нижний Новгород БИК 042202803 к/с 30101810700000000803	Код	
	организация, адрес, телефон, банковские реквизиты	Форма по ОКУД	0330212
	структурное подразделение	по ОКПО	60270195
Грузополучатель	МБОУ СОШ № 175, г. Самара, ул. Солнечная, 63	Вид деятельности по ОКДП	
Поставщик	Общество с ограниченной ответственностью "Аксус-Самара", ИНН: 6311114844, КПП: 631101001, 443070, г. Самара, ул. Партизанская, д. 86, офис (квартира) 110/1, тел. (846) 379-16-16, 379-16-17, р/с № 40702810813000935501, Банк ПАО «Промсвязьбанк» в Нижний Новгород БИК 042202803 к/с 30101810700000000803	по ОКПО	
Плательщик	Министерство образования и науки Самарской области, ИНН: 6317021402, КПП: 631701001, 443099, г. Самара, ул. А. Толстого, д. 38/16, р/с №40201810500000108005 Банк Отделение Самара г. Самара БИК 043601001 л/с 03422000120	по ОКПО	60270195
Основание	Государственный контракт № 0142200001316010044_135432 от 17.10.2016г.	по ОКПО	00075185
	договор, заказ-наряд	номер	
		дата	
		номер	
		дата	
		Вид операции	

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Номер документа	Дата составления
АСА-001978	06.12.2016

Транспортная накладная

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упа- ковки	Количество		Масса брутто	Количе- ство (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Персональный компьютер HP 260, Чехия	-	шт	796	-	-	-	-	1	30 719,08	30 719,08	18%	5 529,43	36 248,51
2	Многофункциональное устройство Samsung SL-M2880FW Китай	-	шт	796	-	-	-	-	1	12 530,49	12 530,49	18%	2 255,49	14 785,98
Итого									2	X	43 249,57	X	7 784,92	51 034,49

Номер по порядку	Товар наименование, характеристика, сорт, артикул товара	Единица измерения			Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.	
		код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
3	Мультимедиапроектор Optoma W341 Китай	-	шт	796	-	-	-	-	1	37 592,08	37 592,08	18%	6 766,58	44 358,66	
4	Экран проекционный Настенный экран Ecopony-P 180*180 MW Китай	-	шт	796	-	-	-	-	1	2 812,14	2 812,14	18%	506,19	3 318,33	
Итого										2	X	40 404,23	X	7 272,76	47 676,99
Всего по накладной										4	X	83 653,80	X	15 057,88	98 711,48

Товарная накладная имеет приложение на 2 листах и содержит 4 порядковых номеров записей

Всего мест _____ прописью _____
 Масса груза (нетто) _____ прописью _____
 Масса груза (брутто) _____ прописью _____

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах прописью _____

Всего отпущено на сумму _____
 Девяносто восемь тысяч семьсот одиннадцать рублей 48 копеек прописью _____

Отпуск груза разрешен _____ прописью _____
 _____ должность _____

Главный (старший) бухгалтер _____ прописью _____
 _____ должность _____

Отпуск груза произвел _____ прописью _____
 _____ должность _____



"В" 12 2016 года

По доверенности № _____ от _____

выданной _____
 _____ кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____ прописью _____
 _____ должность _____

Груз получил _____ прописью _____
 _____ должность _____

г. Самара "В" 12 2016 года



СЧЕТ-ФАКТУРА № АСА-001978 от 6 декабря 2016 г.

Исправление № -- от --

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Аксус-Самара"
Адрес: 443070, г. Самара, ул. Партизанская, д. 86, офис (квартира) 110/1
ИНН/КПП продавца 6311114844/631101001
Грузоотправитель и его адрес: он же
Грузополучатель и его адрес: МБОУ СОШ № 175, г. Самара, ул. Солнечная, 63
К платежно-расчетному документу № -- от --
Покупатель: Министерство образования и науки Самарской области
Адрес: 443099, г. Самара, ул. А. Толстого, д. 38/16
ИНН/КПП покупателя: 6317021402/631701001
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Персональный компьютер HP 260, Чехия	796	шт	1,000	30 719,08	30 719,08	без акциза	18%	5 529,43	36 248,51	203	ЧЕШСКАЯ РЕСПУБЛИКА	10130200/181116/000757/4/2
Многофункциональное устройство Samsung SL-M2880FW Китай	796	шт	1,000	12 530,49	12 530,49	без акциза	18%	2 255,49	14 785,98	156	КИТАИ	10216120/221016/005478/6/6
Мультимедиапроектор Optoma W341 Китай	796	шт	1,000	37 592,08	37 592,08	без акциза	18%	6 766,58	44 358,66	156	КИТАИ	10130220/021216/003846/5/2
Экран проекционный Настенный экран Ecolopu-P 180*180 MW Китай	796	шт	1,000	2 812,14	2 812,14	без акциза	18%	506,19	3 318,33	156	КИТАИ	10714040/220316/000883/4/1
Всего к оплате					83 653,80		X	15 057,68	98 711,48			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

Николаев Е.А.

АДМИНИСТРАТОР Склада
ШЕРСТОБИТОВ Д.С.
Д-ТЬ № 40401 31.12.16

Главный бухгалтер
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

АДМИНИСТРАТОР Склада
ШЕРСТОБИТОВ Д.С.
Д-ТЬ № 40401 31.12.16

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(Ф.И.О.)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)